[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЗГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 декабря 2023 года                                                                            № 57

Об утверждении номенклатуры дел в
Администрации Вязгинского сельского
поселения Смоленского района
Смоленской области.

В целях осуществления организации, обеспечения учета, хранения, а так же практического использования документов, образующихся  в процессе деятельности Администрации Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, в соответствии с Перечнем типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков их хранения и Инструкции по его применению, утвержденного приказами Росархива от 20.12.2019 № 236 и от 20.12.2019 № 237.

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЗГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую номенклатуру дел в администрации Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
1. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Вязгинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Смоленского района Смоленской области                                М.А. Дмитриева

image1.png